

รายการประมาณราคา
 ประมาณการตามแบบ
 สถานที่ก่อสร้าง

ติดตั้งราวกันอันตราย ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 410.00 ม.
 แบบ ปร.4
 บริเวณริมบึงกระจับ

แผนที่ :1

แบบเลขที่ :

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

วันที่ 26 สิงหาคม 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรง
1	งานราวกันอันตราย							
1.1	แผ่นราวเหล็กลูกตุ้ม (ลอนคู่) หนา 2.5 มม. ยาวไม่น้อยกว่า 4.00 ม.	103	แผ่น	2,500.00	257,500.00	-	-	257,500.00
1.2	แผ่นปิดปลายการ์ดเรล	24.00	แผ่น	1,250.00	30,000.00	-	-	30,000.00
1.3	เสาการ์ดเรล เสา Ø 0.10 ม. ยาว 2.00 ม.	115.00	ต้น	1,200.00	138,000.00	350.00	40,250.00	178,250.00
1.4	น๊อตพร้อมแหวนรองน๊อตการ์ดเรล (ยาว)	115.00	ตัว	55.00	6,325.00	-	-	6,325.00
1.5	น๊อตพร้อมแหวนรองน๊อตการ์ดเรล (สั้น)	916.00	ตัว	35.00	32,060.00	-	-	32,060.00
1.6	แผ่นแป้ติดการ์ดเรลชนิด 2 ด้าน	115.00	อัน	150.00	17,250.00	-	-	17,250.00
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							489,325.00
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง								
	ลงชื่อ.....กรรมการ						ลงชื่อ.....กรรมการ	
	(นายทนานลักษณ์ ไตรพันธ์)						(นายสมโภช รัตนภูมิ)	
	นายช่างไฟฟ้า 5						นายช่างโยธา 5	
	ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ							
	(นายอนิรุทธิ์ โพธิ์สุวรรณ)							
	ผู้อำนวยการกองช่าง							